
Управление образования города Ростова-на-Дону 
 
 

   
 
 
 
 
 
    

 Приказ 
 

 

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP] 
О внесении изменений в приказ  
 

В связи с увеличением количества участников олимпиады по физика 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
         1.Внести изменения в приложение № 7 п.19 (физика) к приказу от 31. 1 0.2023 
№ 907 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году». 
Включить в список базовых площадок по физике МАОУ «Школа № 60»,  
ул. Зорге,13Б.  
        2.Исполнение данного приказа возложить на Филиппова И.Н., директора  
МАУ ИМЦО. 
        3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника – 
начальника отдела общего образования Управления образования Распевалову М.В. 
 
Приложение: в эл.виде. 
 
 
 
 

Начальник  
Управления образования 
города Ростова-на-Дону 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Чернышова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Филиппов Игорь Николаевич 
+7 (863) 240-81-24  


